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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Rypinie – II etap” 
Numer postępowania ZP.271.29.2023 

 
 WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśniam treść 
zapytań, które wpłynęły 3 stycznia 2024 roku. 

 
Pytanie 1 
Czy konstrukcja stalowa nośna zadaszenia trybun i wiat ma być wykonana w klasie R30 
zgodnie z opisem technicznym projektu architektoniczno-budowlanego? Zgodnie z projektem 
wykonawczym i rysunkami technicznymi konstrukcja stalowa trybun i wiat ma być wykonana 
w klasie C2, ocynk ogniowy i malowanie proszkowe? Które rozwiązanie przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź na pytanie 
Konstrukcja stalowa nośna zadaszenia trybun i wiat posiada odporność ogniową R30 
zapewnioną poprzez niskie wytężenie profili w warunkach pożaru zewnętrznego. Odporność 
ogniowa w tym wypadku nie zależy od farby przeciwpożarowej. Nie stawia się wymagań na 
ten rodzaj farb. Konstrukcję należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez ocynk ogniowy                       
i malowanie proszkowe wg projektu. 
 
Pytanie 2 
Proszę o podanie grubości drutu z którego ma być wykonana siatka pleciona do wykonania 
paneli z siatki do wiat W3 
 
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający zmienia zapis na rysunku nr PW.AR.0023 „Detal panela z siatki” – siatka 
krepowana ocynkowana o oczkach kwadratowych o wymiarach min. 20x20 mm do max   
30x30 mm i grubości 2-3mm + powłoka malarska/lakiernicza, kolor grafit. Ponadto 
Zamawiający zmienia zapis w opisie technicznym PW.ARCH. s. 32 z „panel z siatki 
nierdzewnej” na „panel z siatki krepowanej ocynkowanej zabezpieczonej malarsko lub 
lakierniczo. Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z zapisami Części IV ust. 1 pkt 3 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia przedmiot zamówienia nie obejmuje wiat rekreacyjnych W-3. Wyżej 
wymienione panele z siatki występują natomiast jako elementy wiat W-1 i W-2 objętych 
przedmiotem zamówienia.  
 


